
ВГТУ 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

л (Я, JOZb 
Воронеж 

Об исключении поступающих из 
числа зачисленных по очной форме 
обучения по программам среднего 
профессионального образования в 
пределах контрольных цифр приема 

На основании заявлений абитуриентов об отказе от зачисления, 

п р и к а з ы в а ю :  

исключить из приказа №01-1-10/3-3219 от 18.08.2023 «О зачислении абитуриентов в 
число студентов 1-го курса строительно-политехнического колледжа очной формы 
обучения на места в пределах контрольных цифр приема по программам среднего 
профессионального образования» следующих лиц из числа зачисленных на обучение 
с 01.09.2023: 

ФИО Направление подготовки / 
специальность 

Группа профилей / группа 
специализаций / программа 

Шаталова Александра 
Дмитриевича 

Монтаж и эксплуатация 
оборудования и систем 
газоснабжения 

Ректор Д.К. Проскурин 

301047"2551 


